
POZVÁNKA NA 4. ZASEDÁNÍ  
VÝBORU PRO ÚZEMNÍ PLÁNOVÁNÍ A DOPRAVU 

 
ve středu 27. 4. 2022 od 16:00  

v zasedací místnosti č. 11 
 
 

Návrh programu 
 

1. Schválení programu – hlasování 
 

Návrh usnesení: Výbor pro územní plánování a dopravu schvaluje navržený program. 

 

2. Výběr ověřovatele zápisu – hlasování 
 

Návrh usnesení: Výbor pro územní plánování a dopravu souhlasí, že ověřovatelem zápisu 
bude…. 

 
3. Schválení Plánu udržitelné městské mobility Liberec – Jablonec nad Nisou 2021–2030 

– hlasování (Ing. Pavlína Tvrdíková, Ph.D.) 

Návrh usnesení: Výbor pro územní plánování a dopravu doporučuje zastupitelstvu schválit Plán 

udržitelné městské mobility Liberec - Jablonec nad Nisou 2021 - 2030 (dle příloh č. 1 -4). 

4. Schválení dalšího postupu při přípravě novostavby tramvajové trati Rybníček – 

sídliště Rochlice II – hlasování (Mgr. Lukáš Hýbner) 

Návrh usnesení: Výbor pro územní plánování a dopravu doporučuje zastupitelstvu schválit 

pokračování v přípravě projektu nové tramvajové trati Liberec, dolní centrum (Rybníček) –

sídliště Rochlice II (Zelené Údolí). 

5. Memorandum o porozumění a spolupráci – Vilapark Horská – hlasování (Mgr. Lukáš 

Hýbner) 

Návrh usnesení: Výbor pro územní plánování a dopravu doporučuje zastupitelstvu schválit 

uzavření Memoranda o porozumění a spolupráci při přípravě a projektování projektu "Vilapark 

Horská". 

6. Plánovací smlouva U LESÍČKA – hlasování (Mgr. Lukáš Hýbner) 

Návrh usnesení: Výbor pro územní plánování a dopravu doporučuje zastupitelstvu schválit 

uzavření Plánovací smlouvy dle přílohy č. 1 na stavbu ,,RD Karlinky – infrastruktura lokality, 

ul. U Lesíčka“. 

7. Informace určeného zastupitele o schválení sběru podnětů a návrhů na změnu 

územního plánu Liberec včetně pravidel postupu pořizování –  (Ing. Jaroslav 

Zámečník, CSc.) 

Bez návrhu usnesení. 

8. Různé 

 
Dle jednacího řádu je případnou neúčast třeba omluvit nejpozději jeden den před zasedáním tajemníkovi výboru. 


